
Uchwała nr 1/2011
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie
z dnia 20.01.2011r.

w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji i promocji
za I semestr r. sz. 2010/2011

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna postanawia:

§1

Zatwierdzić wyniki nauczania i zachowania za I semestr r. szk. 2010/2011 
uczniów Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie:

Razem uczniów – 923
Klasyfikowanych – 923
Liczba uczniów nieklasyfikowanych – 0
Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny – 0
Liczba uczniów z ocenami niedostatecznymi – 5
w tym : z 1 oceną niedostateczną – 5

 z 2 ocenami niedostatecznymi – 0
 z 3 i więcej ocenami niedostatecznymi - 0

Szczegółowe wyniki klasyfikacji i promocji są zawarte w dziennikach lekcyjnych, a w ujęciu 
zbiorczym w protokołach z rad klasyfikacyjnych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący
                                                                                                             Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 2/2011
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie
z dnia 15.06.2011r.

w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji i promocji
za r. szk. 2010/2011

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna postanawia:

§1

Zatwierdzić wyniki klasyfikacji i promocji za r. szk. 2010/2011 
uczniów Szkoły Podstawowej  nr 7 w Legionowie:

Razem uczniów – 926
Klasyfikowanych – 926
Liczba uczniów nieklasyfikowanych – 0
Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny – 0
Liczba uczniów promowanych – 924
Liczba uczniów niepromowanych – 2
Liczba uczniów przystępujących do egzaminu poprawkowego - 0
Liczba uczniów do świadectw z wyróżnieniem – 167

Szczegółowe wyniki klasyfikacji i promocji są zawarte w dziennikach lekcyjnych, a w ujęciu 
zbiorczym w protokołach z rad klasyfikacyjnych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący
                                                                                                             Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 3/2011
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie
z dnia 15.06.2011r.

w sprawie wyrażenia opinii o programach wychowania przedszkolnego 
i programach nauczania oraz wykazie podręczników

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna postanawia:

§1

Pozytywnie zaopiniować przedstawione we wniosku nauczycieli programy wychowania 
przedszkolnego i programy nauczania oraz wykazy podręczników.

§2
Załącznik do uchwały stanowią odpowiednio: zestaw programów wychowania 
przedszkolnego i szkolny zestaw programów nauczania oraz zestaw podręczników.

§3
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły, który dopuszcza do użytku szkolnego 
w/w programy oraz podręczniki.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący
                                                                                                             Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 4/2011
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie

z dnia 29.06.2011r.

w sprawie kontynuacji innowacji 

Na podstawie art. 41 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.  U.  z  2004r.  nr  256  poz.  2572  ze  zmianami),  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 9 kwietnia 2002r. w sprawie warunków prowadzenia działalności 

innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne szkoły i placówki (Dz. U nr 56 poz. 506) 

Rada Pedagogiczna postanawia:

§1

Kontynuować  innowację:  „Innowacja  programowa  z  rozszerzonymi  treściami  z  języka 

angielskiego  w  klasie  5d  w  roku  szkolnym  2011/212  w  Szkole  Podstawowej  nr  7  

w Legionowie”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący

                                                                                                             Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 5/2011
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie

z dnia 29.06.2011r.

w sprawie kontynuacji innowacji 

Na podstawie art. 41 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.  U.  z  2004r.  nr  256  poz.  2572  ze  zmianami),  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 9 kwietnia 2002r. w sprawie warunków prowadzenia działalności 

innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne szkoły i placówki (Dz. U nr 56 poz. 506) 

Rada Pedagogiczna postanawia:

§1

Kontynuować  innowację:  „Innowacja  programowa  z  wychowania  fizycznego  

z  rozszerzonymi  treściami  z  piłki  nożnej  w  Szkole  Podstawowej  nr  7  w  Legionowie”  

w klasie 6e w roku szkolnym 2011/2012.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący

                                                                                                             Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 6/2011
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie
z dnia 31.08.2011r.

w sprawie
uchwalenia wieloletniego planu doskonalenia zawodowego nauczycieli 

na lata 2012 – 2015

Na podstawie art. 41 §1 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) oraz § 6.1 Rozporządzenia  MENiS z dnia 

29  marca  2002r.  w  sprawie  sposobu  podziału  środków  na  wspieranie  doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 

zawodowego  dofinansowanych  ze  środków  wyodrębnionych  w  budżetach  organów 

prowadzących  szkoły,  wojewodów,  ministra  właściwego do spraw oświaty  i  wychowania 

oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (dz. U. z 2002r. nr 46  

poz. 430) Rada Pedagogiczna SP 7 w Legionowie uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się  i  zatwierdza  wieloletni  „Plan  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  Szkoły 

Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu „Obroża” AK w Legionowie na lata 2012 - 2015”

§ 2

Wieloletni  „Plan  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  Szkoły  Podstawowej  nr  7  

im. VII Obwodu „Obroża” AK w Legionowie na lata 2012 - 2015” stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011r.

Przewodniczący
Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 7/2011
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie
z dnia 30.11.2011r.

w sprawie 
uchwalenia planu doskonalenia zawodowego nauczycieli 

na rok 2012

Na podstawie art.41  §1 pkt.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami)  Rada Pedagogiczna SP 7 w Legionowie 
uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się i zatwierdza „Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli Szkoły Podstawowej nr7 

im. VII Obwodu „Obroża” AK w Legionowie na rok 2012”

§ 2

„Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 7 im VII Obwodu 
„Obroża” AK w Legionowie na rok 2012” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1stycznia 2012.

Przewodniczący
Rady Pedagogicznej


	Uchwała nr 7/2011

